СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от 11 ноября 2022 года                                                                             № 34

с. Ермошиха

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ермошихинского

Сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 24.12.2021

№ 28 «О бюджете Ермошихинского

Сельсовета Алтайского края на 2022 год»

     В соответствии с Уставом муниципального образования Ермошихинский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Положением о бюджетном

процессе  Совета депутатов Ермошихинского сельсовета Совет депутатов

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Ермошихинского сельсовета

Локтевского района Алтайского края от 24.12.2021 № 28 «О бюджете

Ермошихинского  сельсовета Алтайского края на 2022 год следующие

изменения:

- дополнить приложение 3 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета поселения» следующим КБК:

Код

главы

Код Наименование

1 2 3

303 113 02995 10000 130 Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике

Совета депутатов Ермошихинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов

Ермошихинского сельсовета:                                                     Л.А.Быстрянцева